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PROTOKÓŁ NR XXXVIII/22
z sesji Rady Miejskiej w Żabnie odbytej w dniu 14 czerwca 2022r. o godzinie 9:00 w Sali Klubowej Centrum Kultury w Żabnie ul. Jagiełły 16, 33-240 Żabno
Czas trwania sesji: od godziny 9.00 do godziny 13.30 

W sesji udział wzięło 12 radnych na ogólną ich liczbę 15, co spełnia wymogi kworum.

Obecni:

1. Jan Cygan
2. Andrzej Głód
3. Sebastian Kieć
4. Leokadia Madura
5. Kazimierz Magiera
6. Wojciech Ryndak 
7. Marek Szostek
8. Stanisław Słowik
9. Arkadiusz Stolarczyk
10. Magdalena Kardaś-Olesińska
11. Krzysztof Lechowicz
12. Sławomir Kurzydym
13. Paweł Wójcik – od momentu złożenia ślubowania 

Radny nieobecny

1. Maciej Domański
Radny nieobecny usprawiedliwiony

1. Tadeusz Patriak
Ad.: 1 
Obradom XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Żabnie przewodniczył Pan Andrzej Głód 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie. Otwierając obrady – przewodniczący obrad powitał wszystkich radnych oraz zaproszonych gości.
Radni uczcili minutą ciszy zmarłego sołtysa Otfinowa Pana Adam Woźniczkę.
Ad.: 2 
Przewodniczący obrad sprawdził kworum za pomocą systemu E-sesja na podstawie czego stwierdził kworum i prawomocność obrad.

Ad.: 3
Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił wniosek Burmistrza Żabna o zmianę porządku XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Żabnie w dniu 14 czerwca 2022r. polegającym na dodaniu do porządku obrad punktu:
31. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Żabna.
Głosowano wniosek w sprawie:
Burmistrza Żabna o zmianę porządku XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Żabnie w dniu 14 czerwca 2022r. polegającym na dodaniu do porządku obrad punktu: 31. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Żabna.  

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek
NIEOBECNI (3)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak, Paweł Wójcik
Ad.: 4
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie przedstawił porządek obrad następującej treści: 

1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Wnioski o zmianę porządku obrad.

4. Przedstawienie porządku obrad.
5. Informacja na temat wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żabnie.

6. Ślubowanie Radnego.

7. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

8. Informacja Burmistrza Żabna o działalności w okresie między sesjami.
9. Informacja na temat sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Żabno 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok.

10. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy:

a) przedstawienie raportu,

b) debata nad raportem

c) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrz Żabna

11. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021 r., ocena wykonania budżetu i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium
a) przedstawienie przez Burmistrz Żabna sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno wraz z informacją o stanie mienia za 2021 r.,

b) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy,

c) odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Żabna z wykonania budżetu Gminy za 2021 r.

d) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żabnie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021 rok.
e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021r.,

f) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021r.

12. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2022 nr XXXIII/479/22 z dnia 20 stycznia 2022r.
13. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno.
14. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Województwa Małopolskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

15. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Województwa Małopolskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej.
16. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Żabno na rzecz Związku Międzygminnego Gmin Żabno i Lisia Góra ds. Zaopatrzenia Wsi w Wodę środków trwałych obejmujących majątek w postaci sieci wodociągowych z przeznaczeniem na działalność określoną w statucie Związku.
17. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej za rok 2021.
18. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żabnie. 
19. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przekazania petycji w sprawie koncepcji przebiegu obwodnicy miasta Żabno.
20. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Sieradzy, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej.
21. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Odporyszowie, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej.
22. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 300/39 o pow. 13,96 ha, położona w Czyżowie, z dotychczasowym dzierżawcą.
23. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 91/9 o pow. 0,18 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą.
24. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 189/1 o pow. 0,57 ha położonej w Czyżowie z dotychczasowym dzierżawcą.
25. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 5,32 ha położonej w Czyżowie, cześć działki nr 79/10 o pow. 5,19 ha położonej w Niecieczy oraz część działki nr 91/9 o pow. 0,65 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą.

26. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 1,13 ha położonej w Czyżowie oraz działka nr 904 o pow. 0,14 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą.

27. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 189/1 o pow. 1,18 ha położonej w Czyżowie z dotychczasowym dzierżawcą.

28. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 1,86 ha położonej w Czyżowie oraz część działki nr 77 o pow. 0,72 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą.
29. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 5 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 235/15 o pow. 0,01 ha, położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą
30. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 755/43 o pow. 0,01 ha, położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą
31. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Żabna.
32. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.
33. Wolne wnioski i sprawy bieżące. 
34. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żabnie.
35. Zamknięcie obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Żabnie.
Ad.: 5
Pan Mateusz Libera Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej odczytał informację na temat wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żabnie, w których na Radnego został wybrany Pan Paweł Wójcik.

Ad.: 6
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie poinformował, że przystępujemy do doniosłej czynności jaką jest Złożenie ślubowania przez radnego. Poinformował, że akt ślubowania ma uroczysty charakter, dlatego poprosił wszystkich o powstanie. Zwrócił się do  Pana  Pawła Wójcika o podejście do mównicy i złożenie ślubowania. Pan Paweł Wójcik odczytał treść ślubowania:
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."

Następnie wypowiedziała słowa ślubuję Tak mi dopomóż Bóg.

Przewodniczący obrad ponownie sprawdził kworum za pomocą systemu E-sesja na podstawie czego stwierdził kworum i prawomocność obrad.

Ad.: 7
Następnie przewodniczący obrad poinformował, iż  protokół z XXXVII sesji Rady Miejskiej 
w Żabnie był dostępny do wglądu w biurze Rady Miejskiej a także na portalu eSesja 
w określonym terminie nie zgłoszono uwag. 

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Żabnie. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Ad:.8.
Burmistrz Żabna przedstawiła informację o działalności Burmistrza i Z-cy Burmistrza 
w okresie między sesjami.

Ad:.9.
Pan Mateusz Libera przedstawił informację na temat sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Żabno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok.
Ad:. 10.
a) 

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś przedstawiła raport za 2021r.
b)

Radny Marek Szostek zwrócił uwagę na potrzebę budowy boiska przyszkolnego w części północnej Gminy Żabno. Poinformował, o potrzebie dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków zwracając uwagę, ze część Gminy otrzymuje dopłaty do ścieków 
a cześć nie posiada kanalizacji i nie może z takich dopłat skorzystać.
Burmistrz Żabna Pan Marta Herduś poinformował, że raport stanowi o działaniach realizowanych w 2021r. Wyjaśniła, ze wykonywana jest kanalizacja w Pasiece Otfinowskiej 

a planowana jest w Niecieczy i Czyżowie. Stwierdziła, że zgadza się z Radnym Szostkiem, że w miejscowościach bardziej oddalonych od Żabna zasadne jest budowanie przydomowych oczyszczalni. Przyjęła informację, że jest oczekiwanie na budowę boiska w związku z czym należy się spotkać i porozmawiać. 

Radny Stanisław Słowik zapytał dlaczego jest preferowany tylko jeden wariant budowy obwodnicy.    
Burmistrz Żabna Pan Marta Herduś poinformował, że obecnie opracowywana jest koncepcja.

Pan Jacek Ramian Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Kanalizacyjnego w Niedomicach poinformował, ze spółka wykonała projekty kanalizacji dla 4 miejscowości i zachęcił sołtysów do większej aktywności w tym zakresie.

Radna Leokadia Madura  poinformowała, że jako sołtys prosi o spotkania sołtysów.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformował, że w każdej chwili można przyjść 
i umówić się na spotkanie.  

Radny Krzysztof Lechowicz poinformował, że mieszkańcy prosili o przejecie działek przy osiedlu 700-lecia a także o budowę placu zabaw przy osiedlu po dawnym ZDZ w Żabnie.
Przedstawił temat budowy boiska przyszkolnego w Sieradzy poinformował, że koszty utrzymania jednego ucznia w tej szkole są największe a wynoszą ok 20 tyś zł. Zapytał czy w związku z tym jest przewidziany jakiś plan restrukturyzacji.  Stwierdził, że raport jest podsumowaniem roku 2021 i głosowanie jest za całokształt a nie tylko raport.
Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś stwierdziła, że obecnie okręgi są jednomandatowe 
i każdy radny dba tylko o swój okręg a tak nie powinno być ponieważ Radni powinni być odpowiedzialni za całą miejscowość. Poinformowała, że w Żabnie wykonywane są dwie  rewitalizacje co prawda nie w okręgu Radnego ale na terenie Żabna, a zadnia rewitalizacyjne zostały określone przez Radę Żabna i Radę Miejską. W sprawie szkoły w Sieradzy odbyły się spotkania i będą prowadzone dalsze rozmowy.

Radny Krzysztof Lechowicz poinformował, że reprezentuje mieszkańców, którzy się do niego zwracają i dlatego przedstawia propozycje.

Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś zaprosiła Radnego na spotkanie celem omówienia przedstawionych spraw.

Wobec braku zapytań przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego podpunktu.
c)

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie wotum zaufania dla Burmistrz Żabna pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrz Żabna. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (9)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Arkadiusz Stolarczyk, Paweł Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Stanisław Słowik, Marek Szostek
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak
Rada podjęła uchwałę Nr XXXVII/526/22 w sprawie wotum zaufania dla Burmistrz Żabna. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 11.
a)

Skarbnik Gminy Pan Przemysław Saładyga przedstawił sprawozdanie finansowe oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno wraz z informacją o stanie mienia za 2021r.,
W związku z brakiem pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu.
b) 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód odczytał uchwałę Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy,

c) 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Żabna z wykonania budżetu Gminy za 2021 r,

 d) 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód odczytał uchwałę Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii 
o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żabnie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021 rok.
e)

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021r pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021r.,. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (9)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Arkadiusz Stolarczyk, Paweł Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Stanisław Słowik, Marek Szostek
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/527/22 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żabno za 2021r. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
f)

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok pod głosowanie. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (9)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Arkadiusz Stolarczyk, Paweł Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Stanisław Słowik, Marek Szostek
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/528/22 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żabna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód zarządził o godzinie 11:40 - 10 minutową  przerwę. Obrady wznowiono o godzinie 11:55

Ad:. 12 i 13  .
Skarbnik Gminy Pan Przemysław Saładyga przedstawił projekty uchwał w sprawie:

- zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2022 nr XXXIII/479/22 z dnia 20 stycznia 2022r.
- zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekty uchwał 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2021 nr XXIII/335/20 z dnia 30 grudnia 2020r.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/529/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2022 nr XXXIII/479/22 z dnia 20 stycznia 2022r. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/530/22 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 14 i 15.

Pan Piotr Broda Z-ca Burmistrza, przedstawił projekty uchwał w sprawie
- wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Województwa Małopolskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

- wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Województwa Małopolskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekty uchwał 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Województwa Małopolskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/531/22 w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Województwa Małopolskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Województwa Małopolskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Wojciech Ryndak, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/532/22 w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu Województwa Małopolskiego, zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 16.

Pan Przemysław Saładyga Skarbnik Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Żabno na rzecz Związku Międzygminnego Gmin Żabno i Lisia Góra ds. Zaopatrzenia Wsi w Wodę środków trwałych obejmujących majątek w postaci sieci wodociągowych z przeznaczeniem na działalność określoną 
w statucie Związku.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Żabno na rzecz Związku Międzygminnego Gmin Żabno i Lisia Góra ds. Zaopatrzenia Wsi w Wodę środków trwałych obejmujących majątek w postaci sieci wodociągowych z przeznaczeniem na działalność określoną w statucie Związku.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/533/22 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Żabno na rzecz Związku Międzygminnego Gmin Żabno i Lisia Góra ds. Zaopatrzenia Wsi w Wodę środków trwałych obejmujących majątek w postaci sieci wodociągowych z przeznaczeniem na działalność określoną w statucie Związku. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 17.

Pani Stanisława Łabno Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej za rok 2021.
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej za rok 2021.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/534/22 w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej za rok 2021. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 18.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód przedstawił projekt uchwały 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żabnie. Zapytał Radnego Wójcika czy wyraża zgodę na prace w dwóch Komisjach.

Radny Paweł Wójcik wyraził chęć pracy w dwóch komisjach.

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żabnie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/535/22 w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żabnie. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 19.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żabnie Pan Sebastian Kieć przedstawił wraz z uzasadnieniem projekt uchwały w sprawie przekazania petycji 
w sprawie koncepcji przebiegu obwodnicy miasta Żabno.

Radny Stanisław Słowik poinformował, że w tej sprawie swojej zdanie przedstawił na posiedzeniu Komisji. Poinformował, ze wybór wariantu przebiegu obwodnicy nie był  konsultowany.

Z-ca Burmistrza Pan Piotr Broda szczegółowo omówił sprawę budowy obwodnicy Żabna.

Radny Krzysztof Lechowicz zapytał czy na posiedzenie komisji były wzywane osoby składające petycję.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żabnie Pan Sebastian Kieć poinformował, że na posiedzenie komisji nie były zapraszane osoby składające petycję. 
Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przekazania petycji w sprawie koncepcji przebiegu obwodnicy miasta Żabno.. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (8)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Kazimierz Magiera, Arkadiusz Stolarczyk, Paweł Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Stanisław Słowik, Marek Szostek
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/536/22 w sprawie przekazania petycji w sprawie koncepcji przebiegu obwodnicy miasta Żabno. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 20 i 21.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód przedstawił projekty uchwał 
w sprawie:

- wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Sieradzy, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej.

- wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Odporyszowie, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej.

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekty uchwał 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Sieradzy, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/537/22 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Sieradzy, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Odporyszowie, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak
Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/538/22 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Odporyszowie, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 22 i 30.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Andrzej Głód przedstawił projekty uchwał 
w sprawie:
- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 300/39 o pow. 13,96 ha, położona w Czyżowie, z dotychczasowym dzierżawcą.
- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 91/9 o pow. 0,18 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą
– wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 189/1 o pow. 0,57 ha położonej w Czyżowie z dotychczasowym dzierżawcą.
- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 5,32 ha położonej w Czyżowie, cześć działki nr 79/10 o pow. 5,19 ha położonej w Niecieczy oraz część działki nr 91/9 o pow. 0,65 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą.

- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 1,13 ha położonej w Czyżowie oraz działka nr 904 o pow. 0,14 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą.

- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 189/1 o pow. 1,18 ha położonej w Czyżowie z dotychczasowym dzierżawcą.

- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 1,86 ha położonej w Czyżowie oraz część działki nr 77 o pow. 0,72 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą.
- wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 5 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 235/15 o pow. 0,01 ha, położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą
- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 755/43 o pow. 0,01 ha, położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą
Poinformował, ze wszystkie uchwały mają pozytywną opinię zebrań wiejskich.

Wobec braku zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekty uchwał 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 300/39 o pow. 13,96 ha, położona w Czyżowie, z dotychczasowym dzierżawcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak

Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/539/22 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości położonych w Sieradzy, stanowiących własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 91/9 o pow. 0,18 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/540/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 91/9 o pow. 0,18 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 189/1 o pow. 0,57 ha położonej w Czyżowie z dotychczasowym dzierżawcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (2)
Wojciech Ryndak, Marek Szostek
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/541/22 w wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 189/1 o pow. 0,57 ha położonej w Czyżowie z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 5,32 ha położonej w Czyżowie, cześć działki nr 79/10 o pow. 5,19 ha położonej w Niecieczy oraz część działki nr 91/9 o pow. 0,65 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/542/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 5,32 ha położonej w Czyżowie, cześć działki nr 79/10 o pow. 5,19 ha położonej w Niecieczy oraz część działki nr 91/9 o pow. 0,65 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 1,13 ha położonej w Czyżowie oraz działka nr 904 o pow. 0,14 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/543/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 1,13 ha położonej w Czyżowie oraz działka nr 904 o pow. 0,14 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 189/1 o pow. 1,18 ha położonej w Czyżowie z dotychczasowym dzierżawcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/544/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 189/1 o pow. 1,18 ha położonej w Czyżowie z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 1,86 ha położonej w Czyżowie oraz część działki nr 77 o pow. 0,72 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/545/22 w sprawie sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonych jako część działki nr 189/1 o pow. 1,86 ha położonej w Czyżowie oraz część działki nr 77 o pow. 0,72 ha położonej w Niecieczy z dotychczasowym dzierżawcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 5 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 235/15 o pow. 0,01 ha, położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/546/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 5 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 235/15 o pow. 0,01 ha, położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 755/43 o pow. 0,01 ha, położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Krzysztof Lechowicz, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/547/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 755/43 o pow. 0,01 ha, położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:. 31.

Pan Mateusz Libera Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawił projekt uchwały 
w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Żabna.

Radny Krzysztof Lechowicz w imieniu klubu zgłosił poprawkę - wniosek aby w §3 dokonać zmiany  „Wyboru laureatów nagrody dokonuje powołana przez Burmistrza, Kapituła 
w kategoriach o których mowa w paragrafie 1 – pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Z-ca Burmistrza Piotr Broda wyjaśnił, że pomysłodawcą tej uchwały była Pani Burmistrz.

Pani Burmistrz Marta Herduś zwróciła się z prośbą aby wszyscy byli obiektywni. 
Rozgorzała dyskusja w sprawie przedmiotowej uchwały.

Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek Klubu Radnych aby w paragrafie 3 dokonać zmiany „Wyboru laureatów nagrody dokonuje powołana przez Burmistrza, Kapituła w kategoriach o których mowa w paragrafie 1 ………………………… . 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2

Wobec braku innych zgłoszeń do zabrania głosu przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Żabna.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Jan Cygan, Andrzej Głód, Magdalena Kardaś-Olesińska, Sebastian Kieć, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kazimierz Magiera, Stanisław Słowik, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Paweł Wójcik
PRZECIW (1)
Krzysztof Lechowicz
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Ryndak
NIEOBECNI (2)
Maciej Domański, Tadeusz Patriak


Rada podjęła uchwałę Nr XXXVIII/548/22 w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Żabna. Uchwała stanowi załącznik do treści niniejszego protokołu.
Ad:.32.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie poinformował, że w okresie miedzy sesyjnym nie  wpłynęły interpelacje i odpowiedź na interpelacje.  

Ad:. 33
Radny Marek Szostek zapytał dlaczego zarządzenie w sprawie opłat za wynajem domów ludowych nie było konsultowane. Zwrócił uwagę, że cześć domów ludowych była budowana z własnych środków.
Burmistrz Żabna Pani Marta Herduś poinformowała, że Gmina utrzymuje budynki a obecnie wzrost opłat za energię jest bardzo duży.
Radny Marek Szostek poinformował, że sołectwa za pieniądze z wynajmu ponosiły koszty bieżącego utrzymania. Zapytał za co teraz zostanie zrobiony porządek lub pranie.

Burmistrz Żabna poinformowała, że nic się pod tym względem nie zmieni tylko pieniądze za wynajem będą wpłacane na konto Gminy

Radna Leokadia Madura zwróciła się z prośbą o spotkanie z sołtysami. 
Ad:. 34.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie poinformował, że do Rady Miejskiej trafiły następujące pisma:

- apel Federacji Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP do Rady Europejskiej, Komisji Europejskiej i Parlamentu Europejskiego w sprawie natychmiastowego ustanowienia specjalnego Funduszu Pomocy Uchodźcom Wojennym w Ukrainy   
- w sprawie naprawy kanalizacji zewnętrznej przy budynku domu Zakonnego w Otfinowie
Ad:. 35.
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za udział w XXXVIII sesji Rady Miejskiej Radnym i zaproszonym gościom oraz zamknął posiedzenie 
o godz. 13:30.
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Protokołował:

Mateusz Libera

